БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АНТИНГӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТИНГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        КАРАР	                              	                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраль 2017 й.                             № 08                                                     06 февраля 2017г.
Атинг1н ауылы                                                                                     село Антинган

О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на постоянную регистрацию на территории сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан»                              от  16.11.2012 года № 32

      В соответствии с п. 12 ст. 14 Федерального закона от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ч. 9 ст.15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на постоянную регистрацию на территории сельского поселения  Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан» от  16.11.2012 года № 32
 следующие изменения:
пункт 2.11 дополнить текстом следующего содержания:
- к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной и муниципальной услуги,  на территории, прилегающей  к зданию, в котором  осуществляется прием  граждан, оборудуются  места  для парковки  автотранспортных средств. Доступ  граждан к парковочным  местам  является  бесплатным.
- на стоянке автотранспортных средств выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения						М.Ф.Сурина

1

image1.png